
 
Úvodní list 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Níže UVEDENÁ NABÍDKA obsahuje speciální cenové podmínky pro RBP, zdravotní pojišťovna Ceny a uvedené 

informace jsou součásti obchodního tajemství. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  Nabídka je platná do 1. 11. 2023 

 

 Zadavatel:  

Společnost:  

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 

Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

Výrobce/dodavatel:  

Společnost: truconneXion, a.s. 

Sídlo: Boleslavská 199 

 293 06 Kosmonosy 

 

IČ: 25130331 

DIČ: CZ25130331 

 

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 4732 (viz. výpis z obchodního 

rejstříku v příloze tohoto dokumentu) 

 

Kontaktní osoba: 

 

 

 

 

Zastoupená: 

 

 

 

 

telefon: 

email: info@txn.cz 

 

Nabídka Update licencí 

AuditPro  
RBP, zdravotní pojišťovna 

 

 

 

 

Nab.č.:   MH230313 

Ze dne:  13. 3. 2023 

 

 

 

 

mailto:info@txn.cz


 

2 

 

 

 

 

 

 

1.1. Informace o dodavateli  

 
Cílem podnikání naší společnosti je přinášet zákazníkům pomocí informatiky nedostižnou konkurenční 

výhodu. Jsme subjektem, který poskytuje komplexní služby v oboru informačních systémů a využívá jejich 

možností pro definici nových produktů a služeb, pro změnu zažitého paradigma. Jsme subjektem, 

uznávaným pro svou technologickou a podnikatelskou kompetenci, lákavým pro zaměstnance i 

investory pro poskytované příležitosti.  

truconneXion je od svého vzniku koncipována jako moderní organizace, která dokáže velmi pružně 

reagovat na vývoj trhu a drží krok s dynamikou vývoje informačních technologií.  

Cílem našich aktivit je poskytovat kompetentní služby, které našim zákazníkům umožňují efektivní 

zapojení informatiky pro dosažení jejich strategických cílů. 

Základní hodnoty a principy: 

• Absolutní spolehlivost a důvěra k Vám i k sobě samým 

• Nepřetržitá péče o růst našich vědomostí a schopností  

• Pružná reakce na Vaše potřeby 

• Uplatňování principu win-win jako základního principu naší vzájemné spolupráce 

 

 

Společnost truconneXion, a.s. je držitelem mezinárodně uznávaného certifikátu kvality dle normy  

ISO 9001 pro systém řízení jakosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

2. Reference, certifikace   
 

2.1.1. Ostatní reference 
 

Jako příklad dalších referenčních projektů uvádíme následující společnosti: 

Top 10 zajímavých zákazníků: 

• Allianz pojišťovna, a.s. (CZ, SK) 

• Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR  

• Raiffeisenbank a.s. (CZ) 

• TRUST Investment Bank  OAO  (RU) 

• Home Credit (CZ, SK) 

• SB Sberbank JSC  (RU) 

• Prvá stavebná sporiteľňa, a. s.(SK) 

• Komerční pojišťovna a.s. (CZ) 

• Bank Polskiej Spoldzielczosci S.A. (PL) 

• Ministerstvo financí (CZ) 

 Top 10 významných zákazníků celosvětově: 

• T-Mobile Czech Republic a.s. (CZ) 

• Vodafone Czech Republic, a.s. (CZ) 

• Vodafone Magyarország Zrt  (HU) 

• Slovak Telekom a.s. (SK) 

• Carrefour Polska Sp. z o.o. (PL) 

• Grupa Kety S.A. (PL) 

• Univerzita Mateja Bela (SK) 

• Radio Free Europe/ Radio Liberty(CZ) 

• OAO ANK BASHNEFT (RU) 

• OAO Gazprom (RU) 

 

 

2.2. Certifikace, partnerství  
 

AuditPro získalo za dobu své existence řadu domácích i zahraničních prestižních ocenění a stalo se 

uznávaným lídrem svého oboru. Mimo jiné získalo i globální ocenění „Winner of the Microsoft CEE Partner 

of the Year Awards for 2010" v kategorii Software Asset Management (SAM)  

 

 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 

AuditPro splňuje požadavky vládního usnesení 624/2001 včetně jeho přílohy zcela bez výhrad. V 

přiložených dokumentech naleznete certifikáty o shodě, ale i celý text usnesení s komentářem, jakým 

způsobem jej AuditPro splňuje. 

 

AuditPro jako jedna z prvních softwarových aplikací v ČR, splnilo všechny certifikační podmínky a úspěšně 

prošlo testem k získání loga „Compatible with Windows 10". Nově je AuditPro certifikováno mezinárodní 

certifikační autoritou Pink Elephant na použití v rámci nejvíce využívaných ITIL procesů. 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

 

 

2.3. Manažerský souhrn pro ITAM část 
 

Součástí nabídky je i řešení (aplikace) AuditPro, které se specializuje na odhalování stupně využití 

výpočetní techniky v organizacích, eliminaci zbytečných nákladů za nevyužívaný software, hardware, 

mapování neefektivních pracovníků a řešení licenčních nesrovnalostí. AuditPro představuje maximálně 

účinný a snadno ovladatelný nástroj, který trvale analyzuje klíčové ukazatele efektivity využívání 

počítačů zaměstnanci a celkový výkon prostředí IT. Automaticky následně hlásí důležité skutečnosti a 

navrhuje jejich řešení. 

 
Jaké jsou hlavní přednosti AuditPro? 
 

• Unikátní řídicí panel sledování událostí na síti 

• Návrhy odpovídajících kroků a jejich řešení 

• Automatizovaný a intuitivní nástroj s vnitřní inteligencí 

• Všechny potřebné informace z oblasti software a hardware na jednom místě 

• Minimální nároky na obsluhu, implementaci a údržbu 

 

Souhrn těchto předností činí z AuditPro zcela výjimečný nástroj, který poskytuje všechny potřebné 

informace z oblasti software a hardware managementu. Automatizovaný proces získává informace 

velice rychle a spolehlivě bez zvýšených nároků na obsluhu, implementaci či údržbu. 

 
 

AuditPro poskytuje unikátní informace o skutečném využití používaných IT zařízení a softwarových 

aplikací konkrétním uživatelem a dále monitoruje činnost uživatelů na PC. Kromě informací o využití 

počítačového HW a SW jednotlivými uživateli můžete sledovat i využití tiskáren. 

Hlavní přínosy AuditPro jsou: 

• Přehled o „kondici“ společnosti z hlediska efektivity práce, procesů a využívání zdrojů v IT 

• Přehled o výdajích (investicích) nejen do IT 

• Eliminace zbytečných nákladů v oblasti IT (např. přebytečné SW licence, atd.) 

• Snadné plánování investic do IT (víte, kolik čeho v IT skutečně potřebujete) 



 

6 

 

• Evidence SW licencí a HW – audit IT 

• Přehled o využívání aplikací, spouštění a vytížení aplikací 

• Přehled o nainstalovaném SW 

• Odhalování instalace a provozování nelegálního či zakázaného SW 

• Monitoring efektivity práce uživatelů PC – přehled z hlediska jednotlivých uživatelů i 

oddělení 

• Odhalování úspor v rámci (ne)efektivity práce – hraní her, internet, multimédia, atd. 

• Přehled o obsahu pevných disků – odhalování ukládání např. mp3, filmů, atd. 

• A mnoho dalšího… 

 

Data o reálném využití IT prostředků jsou v AuditPro nedílnou součástí inventárního základu. K dispozici 

tak jsou unikátní informace o skutečném využití používaných IT zařízení a softwarových aplikací 

konkrétním uživatelem.  

Kromě informací o využití počítačového HW a SW jednotlivými uživateli můžete sledovat i využití tiskáren, 

USB disků nebo například energetickou spotřebu. Funkce automatických výstrah vás automaticky 

informuje e-mailem například o provozování zakázaných aplikací.  

 

 

Nové interaktivní rozhraní AuditPro na kompletně přepracované uživatelské rozhraní a více než 130 

nových výstupů zaměřených především na efektivitu koncových uživatelů a integraci na s produkty 

třetích stran jak SAP nebo Oracle.  Z nejzajímavějších změn oproti verzi konkurenčním řešením uvádíme 

například:  

• Vteřinový monitoring aktivit  

• Inteligentní DashBoard pro dokonalý přehled  

• HTML manažerské výstupy  

• Automatizované úkoly 

• Předdefinované SAM procesy 

• Podpora zavedení procesů ISO 19770 



 

7 

 

• Nový pohled na síť (systém collections) 

• Rychlé předpřipravené reporty a statistiky 

• Inovovaný klient s optimalizovaným rozsahem dat 

• Integrace s MS Outlook    

• Benchmarking výkonnosti uživatelů  

• Produktová knihovna aktualizovaná na týdenní bázi, čítající více než 15 000 vzorů 

• MobileDesk  & ServiceDesk   

 

… a desítky drobných funkcionalit jako:  

• nově definované internetové profily (sociální sítě, hry atd.) 

• DLP (Data Loss Prevention) monitoring  a blokování USB disků 

• podpora platformy Android  

• MS Server, MS SQL, MS IIS, MS Exchange Reporting 

• Komplexní finanční management IT agendy  

• Informace o běžících virtuálních systémech 

 

 

 

AuditPro  tak umožňuje ve velmi krátké době zavést efektivní správu software, hardware, lidských zdrojů 

i veškerého ostatního majetku tak, aby probíhala s minimálním úsilím a maximálně šetřila prostředky 

firem. 

2.4. Technický popis řešení – ITAM část 
 

Systém AuditPro je koncipován na principu třívrstvé komponentní architektury. Systém je plně 

škálovatelný a respektuje specifika malých firem stejně jako velkých společností s mnoha propojenými 

lokalitami. Při auditu nedochází ke kopírování žádných datových souborů z pevných disků počítačů - 

tam, kde jsou uloženy citlivé údaje, tedy při auditu nehrozí jakékoliv narušení obvyklých bezpečnostních 

opatření. 

 

 

• DATOVOU vrstvu tvoří databáze Microsoft SQL Server, případně Oracle.  



 

8 

 

• APLIKAČNÍ (business) vrstva je představována souborem komponent umístěných v Audit 

Serveru a sběrnou aplikací. 

• GUI (prezentační) vrstvu zastupuje administrátorská konsole nabízející prostředí pro efektivní 

a snadnou správu systému a evidenční část. 

 

AuditPro jako nástroj softwarového auditu poskytuje informace o nainstalovaném softwaru na 

počítačích a tyto porovnává s počty evidovaných licencí. Z toho vyplývá, že je třeba do databáze 

poskytnout minimálně informace o počítačích, softwaru a licencích. Naopak některé informace jsou již 

v databázi připraveny (např. číselníky) při instalaci, případně pravidelně aktualizovány.  

Obecný cyklus softwarového auditu 
 

 

Základní Procesy softwarového auditu v AuditPro 

Proces Popis 

Audit Množina auditovaných počítačů k určitému datu 

Mechanismus opakování softwarového auditu se zachováním historie mezi 

jednotlivými audity 

Instalace klienta Zavedení klientského softwaru (scan.exe) na vzdálené počítače 

Sběr dat Instalace a scanování jednotlivých počítačů 

Komunikace serveru/konzole s klienty (dle zvoleného typu sběru dat) 

Detekce softwaru Import dat z jednotlivých počítačů do databáze 

Vyhodnocení - operace v databázi (daty o počítačích vs. knihovna) 

Importy automatické či ruční vkládání údajů o počítačích, uživatelích, licencích či 

majetku 

Evidování Průběžná evidence počítačů, uživatelů, licencí, médií, dokumentů 

Generování specifikačních listů, instalačních protokolů 

Evidence IT příslušenství v modulu „Správa majetku“ 

Práce s čárovými kódy v modulu „Čárové kódy“ 

Monitorování Permanentní chod klientské aplikace na sledovaných počítačích a sběr údajů 

o hardwaru a softwaru v reálném čase 

Správa systému Načítání/úbytky počítačů/uživatelů 

Doplňování knihovny produktů 

Nastavení systému 

Přizpůsobování položek (číselníky) 

Reportování Vytvoření hierarchických reportů za více auditovaných jednotek (Lokality) 

Export výsledků do externích souborů 

Generování reportů a závěrečných zpráv 

 



 

9 

 

 

 

OVLÁDÁNÍ A UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 

Téměř veškeré operace v systému AuditPro se provádí pomocí administrátorské konzole Hlavní okno 

obsahuje navigační menu, status bar, to vše v tzv. multi-dokumentovém grafickém rozhraní (MDI) nebo 

v rozhraní s kartami pro přepínání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

 

 

Cenová nabídka  
▪ Ceny uvedeny bez DPH  

▪ Minimální licenční krok: 10 licencí 

▪ Licence pro koncovou stanici je identická se serverovou 

 

Položka Počet PC 

 

Počet let  

 

List price Sleva Cena  

tříletý update (do 1. 4. 2026)   

SW AuditPro  - pro  350 kusů 

stávajících licencí 

       350 

  

 

 

 

            3 

 

 

        

     123 264 Kč  

 

Cena licence zahrnuje:  

- aktuální verzi systému AuditPro včetně 

dokumentace 

- všechny nové verze, vylepšení a opravy 

systému AuditPro po dobu jednoho roku od 

nákupu licence 

- aktualizaci knihovny softwarových vzorů po 

dobu jednoho roku od nákupu licence" 

    
      

Cena celkem   

  

 123 264 Kč 

Cena celkem včetně DPH      149 149,44 Kč 

 


